ОАО «Металлист-Самара»
               Запрос цен и предложений для обеспечения 
стальными трубами в августе месяце

	№ п.п.
	Марка материала
	Профиль 
	Размер 
	ГОСТ, ТУ
	Кол-во
	Срок поставки
	Дополнит.
условия

	1.
	Ст.20
	труба
	     Ду15мм
	3262-70
	70п/м
	август
	

	2.
	-------------
	-----
	     Ду20мм
	-----------
	475п/м
	-----------
	

	3.
	--------------
	--------
	     Ду25мм
	-------------
	195п/м
	----------
	

	4.
	-------------
	---------
	     Ду32мм
	-------------
	180п/м
	----------
	

	5.
	------------
	---------
	     Ду40мм
	------------
	    205п/м
	----------
	

	6.
	--------------
	----------
	Ду50мм
	-------------
	120п/м
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	





1. Основанием поставки считать заключение договора между предприятиями.

2. Условие поставки согласовывается дополнительно. 

3. Обязательное наличие сертификатов завод-изготов

